UNIVERSITETI | PRISHTINES

i RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i inxhinierisé mekanike

Léndét/Pozitat:
1. Pozita 1X.9
2. Pozita IX.10 :
oY A2

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve).

1. Kryetar Prof. Dr. Arbnor Pajaziti
2. Anétar Prof. Dr. Ramé Likaj
3. Anétar Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi
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Kandidatét e paraqgitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike:

Pozita/léndét:1. (1X.9) Njé bashképunétor i jashtém pér ligjerata, pér |&ndét: Ngasja elektrike; Sinjalet dhe matjet; Elektronika.

1. Astrit Hulaj
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Pozita/léndét:2.(IX.10) Katér bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér léndét e Programit Mekatroniké (BSc dhe

MSc)

1. Lum Rexha

2. Drin Krasnigi
3. Alba Kurtishaj
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Aplikohet pér bashképunétorét

e jashtém pér ligjérata
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MSc
MSc
MSc

Emri dhe mbiemri

Lum Rexha
- Drin Krasniqi
Alba Kurtishaj
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

Né bazé t&¢ dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét dhe té tabelés pérmbledhése:

- Pér pozitén [X. 9, kandidati:

1. Astrit Hulaj

i plotéson kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-s& me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit t¢ UP-s€, Thirrjen Publike
té shpallur nga Senati i UP-sé& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, andaj komisioni vlerésues i propozon Késhillit t&€ Fakultetit t& Inxhinierisé
Mekanike pér angazhimin e tij pér ligjerata n¢ 1éndét Ngasja elektrike; Sinjalet dhe matjet; Elektronika.

- Pér pozitén 1X.10. kandidatét:

I. Lum Rexha
2. Drin Krasniqi
i plotésojné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-sé me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit t¢ UP-s&, Thirrjen

Publike té shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 2/426 dt. 25.07.2024, andaj komisioni vlerésues 1 propozon Ké&shillit t&¢ Fakultetit t&
Inxhinierisé Mekanike pér angazhimin e tyre pér ushtrime pér [éndét e Programit Mekatroniké (BSc dhe MSc).

Kandidatja Albina Kurtishaj nuk propozohet pér kété pozité, pasi studimet Bachelor dhe Master nuk i ka t& kryera né Departamentin
e Mekatronikés.



Prishting, 29.08.2024
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Komisioni:
1. Prof. Dr. Arbnor Pajaziti, Kryetar
2. Prof. Dr. Ramé Likaj, Anétar
s
' %’Q’//
3. Prof. Asoc. Dr. Shpetim Lajqi, Anétar
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